
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 19. 9. 2024 ZM 24 07 06 09

Název:
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ NĚKTERÝCH PRÁV A POVINNOSTÍ SOUVISEJÍCÍCH S REALIZACÍ STAVBY 
„I/13 Děčín, OK Benešovská“ 

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo Smlouvu o vypořádání některých práv a povinností souvisejících s realizací 
stavby „I/13 Děčín, OK Benešovská“ a

schvaluje

Smlouvu o vypořádání některých práv a povinností souvisejících s realizací stavby „I/13 Děčín, OK 
Benešovská“.

Stanovisko RM:
Rada města projednala Smlouvu o vypořádání některých práv a povinností souvisejících s realizací stavby 
„I/13 Děčín, OK Benešovská“ a doporučuje zastupitelstvu města schválit Smlouvu o vypořádání některých 
práv a povinností souvisejících s realizací stavby „I/13 Děčín, OK Benešovská“. 

Cena:      

Návrh postupu:          

Důvodová zpráva:
Ředitelství silnic a dálnic s. p. (dále jen ŘSD) připravuje k realizaci investiční akci s názvem „I/13 Děčín, OK 
Benešovská“ (dále jen „Stavba“). Na tuto Stavbu bylo odborem územního plánování a stavebního řádu 
Krajského úřadu Ústeckého kraje vydáno Rozhodnutí o umístění stavby – územní rozhodnutí, č.j.: 
KUUK/166979/2020, sp. zn.: KUUK/104155/2020/15, ze dne 18.12. 2020, jenž nabylo právní moci dne 
21.1.2021, s platností na pět let (tj. do 21.1.2026).
V rámci stavby budou provedeny nezbytné úpravy v rámci odstranění provozních škod, vzniklých při realizaci 
Stavby. Tyto nezbytné úpravy budou provedeny v takovém rozsahu, aby dotčený majetek mohl sloužit svému 
původnímu účelu.
Veškeré náklady spojené s úpravou, přesunem a případným opětovným vybudováním stavebních objektů, 
které jsou předmětem této smlouvy, nese výlučně ŘSD, které je také zahrne do nákladů Stavby.
Smlouva byla ověřena právním zástupcem města.

Vyjádření:

Příloha:
C.1.-Situační výkres 
širších vztahů.pdf

Komentář: anonymizovaná



Příloha:
C.2.1.-Koordinační 
situace km 0,00-0,40.pdf

Komentář: anonymizovaná

Příloha:
C.2.2.-Koordinační 
situace km 0,40-0,82.pdf

Komentář: anonymizovaná

Příloha:

20240830_Revidovaná 
smlouva ŘSD x Město 
Děčín_I-13 Dč - OK 
Benešovská.pdf

Komentář: anonymizovaná

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Ing. Přemysl Mička OKD 10.9.2024 07:39 podepsáno

Předkladatel: Ing. Ondřej Smíšek 10.9.2024 09:16 podepsáno





5.
5

29
65
/1
0

19
20
/6

20
47

29
63

19
36

30
97

19
39
/1

29
65
/5

19
44

19
35

19
30
/1

19
34

29
62

1838/3

18
42
/1

18
34

18
32

18
42
/2

18
30

19
21
/1

19
22
/1

19
21
/2

2951
/27

19
20
/2

19
20
/1

19
20
/5

18
44

18
57

18
56

2951/29

19
12
/6
6

19
12
/6
8

19
16
/3

29
61

19
16
/219

16
/1

19
12
/1

29
51
/2
8

2964/1

20
62
/2

29
65
/6

3022
/65

2951
/26 2951

/21

18
67

18
69

18
71

18
73 18

75
18
77

18
79

18
81

19
10
/1

19
10
/2

19
09

19
13

19
28

19
25

19
24

19
23

19
27

19
26

18
41

1845

18
43

1846

1847
1848

1849

1850

1851

1852

19
22
/2

1853
1854

18
55
/1

30
22
/6
2

19
15

18
58

3022/9

18
61

18
63

30
22
/8

18
65

19
42

19
41

19
40

199
9/21

20
49

20
48

20
61

20
60

20
59

20
42

20
58

20
44

20
57

20
56

20
46

20
55

20
66

20
67

19
29

18
40

19
32

19
31

18
39

19
33

18
35
/2

20
65

20
68

19
37

19
38

18
37

18
38
/1

20
63

19
43

20
62
/1

20
64

1
9
1
2
/5

1
9
1
2
/6

1
9
1
2
/7

1
9
1
2
/8

1
9
1
2
/9

19
12
/1
0

19
12
/1
1

19
12
/1
2

19
12
/1
3

19
12
/1
4

19
12
/1
5

19
12
/1
6

19
12
/1
7

19
12
/1
8

19
12
/1
9

19
12
/2
0

19
12
/2
1

1
9
1
2
/2
2

1
9
1
2
/2
3

1
9
1
2
/2
4

1
9
1
2
/2
5

1
9
1
2
/2
6

1
9
1
2
/2
7

1
9
1
2
/2
8

1
9
1
2
/2
9

1
9
1
2
/3
0

1
9
1
2
/3
1

1
9
1
2
/3
2

1
9
1
2
/3
3

1
9
1
2
/3
4

1
9
1
2
/3
5

1
9
1
2
/3
6

1
9
1
2
/3
7

1
9
1
2
/3
8

1
9
1
2
/3
9

1
9
1
2
/4
0

1
9
1
2
/4
1

1
9
1
2
/4
2

1
9
1
2
/4
3

1
9
1
2
/4
4

1
9
1
2
/4
5

1
9
1
2
/4
6

1
9
1
2
/4
7

1
9
1
2
/4
8

1
9
1
2
/4
9

1
9
1
2
/5
0

1
9
1
2
/5
1

1
9
1
2
/5
2

1
9
1
2
/5
3

1
9
1
2
/5
4

1
9
1
2
/5
5

1
9
1
2
/5
6

1
9
1
2
/5
7

1
9
1
2
/5
8

1
9
1
2
/5
9

1
9
1
2
/6
0

1
9
1
2
/6
1

1
9
1
2
/6
2

1
9
1
2
/6
3

1
9
1
2
/6
4

1
9
1
2
/6
5

1
9
2
0
/3

1
9
2
0
/41855/2

19
30
/519
30
/419
30
/319
30
/2

18
38
/2

19
39
/2

30
22
/1

30
22
/1

30
22
/1

OCHRANNÉ PÁSMO ČD

OCHRANNÉ PÁSMO ČD

č.p.678

č.p.620

č.p.602

č.p.780

č.p.740

č.p.553

č.p.562

gar.

gar.

HUP

HUP
PRISUR

be
t. 

žl
ab be

t. 
žl

abbet. žlabzatravňovací dlažba

zámk.
dlažba

zá
mk.

bet. zeď

sk
ruž

sk
ruž zámk. dl.

TOTEM

zámk. dl.

bet. dl.

kam. zeď

zá
m

k.
 d

l.

zá
mk.

dlažb
a

zá
mk.

dlažb
a

zámk. dl.

be
t. 

dl
.

be
t. 

dl
.

be
t. 

dl
.

št
ě
rk

Č
SPH

EuroOil

be
t.

be
t.

HUP

PRIS

UR

PRIS

zeď

kam
. zeď

UR

PRIS

PRIS

UR

UR

PRIS

PRIS

UR

PRIS

UR

PRIS

UR

PRIS

PRIS

betonová zeď

vlečka - osa koleje

nákla
dní

rampa

bet. žlab

živice

chodník-živice

živice

živice

živice

chodník-živice

živ
ice

chodník-živice

HUP

chodník-zámky

b

chodník-živice

be
to

no
vý

 ž
la

b

UR

HUP

PRIS
UR

chodník-živice

živice

HUP
chodník-živice

chodník-živice

PRIS

UR

PRIS

UR
PRIS

2xPRIS

UR

HUP

UR

UR

UR

HUP

živice

PŘÍKRÁ UL.

Horská ulice

BENEŠOVSKÁ UL.
č.p. 533

č.p. 432

č.p. 1177

č.p. 534

č.p.477

č.p.480

č.p.542

č.p.539

č.p.532

č.p.531

č.p.

510

č.p. 667

živ
ice

dvů
r

pneu servis

HYUNDAI

prodej

HYUNDAI

dílnač.p.
582/29

živice

chodník     ž
iv.

živice

č.p.
818/19

opěrná zeď

opěrná zeď

BENEŠOVSKÁ UL.

oce
l.

pažn
ice

LIN
ETA

živice

č.p.
817/17

chodník     živ.

živicechodník     živ.

opěrná zeď

živ.

LIPOVÁ UL.

živice

živice

živ
ice

živ
ice

živ
ice

oce
l.

pažn
ice

oce
l.

pažn
ice

živ
ice

SUKOVA U
L.

ocel.sloupky

pylo
n

3x v
lajka

jav
or-

20

sm
rk 

~ 8

sm
rk 

~ 10

boro
vic

e ~ 15

topo
l-2

0

jas
an

-80

jív
a-2x

20
bří

za
-20

bří
za

-2x1
5

jas
an

-50

jas
an

-40

jav
or-

30

jas
an

-40

sm
rk-

30

sm
rk-

30

sm
rk-

20

sm
rk-

10
sm

rk-
20

dou
gla

sk
a-2

5dou
gla

sk
a-2

5

sm
rk-

2x1
5

boro
vic

e-50

boro
vic

e-40

jed
le-

30sm
rk-

15

jed
le-

15
sm

rk-
15

jed
le-

20

boro
vic

e-30
sm

rk-
15

sm
rk-

20

sm
rk-

15sm
rk-

15

bez
-25

boro
vic

e-30
+40

sm
rk-

20

sm
rk-

20

ka
šta

n-2
x6

0

145

145

145

145

145

145

14
5

145

15
0

vjezd

vjezd

R=700m

R=500m

R=100m
R=100m

R=700m

R=700m

R=2000m

R=300m

R
=70m

R
=60m

R9
R12

R2

R9

R12

R10

R
2

R
2

R5

R6

R
6

R27

R6 R6

R18

2.02.0
5.5

4.0
7.5

10.75

0.5
3.25

3.25
3.25

0.5

5.
0

5.5

8.0

4.0 4.0

7.5

2.0
5.5

2.0
1.0

4.
1

3.
6

7.
7

5.0

2.0
3.0

2.0

3.25
3.257.0

1.0

2.0
3.75

3.25
3.25

4.
0

4.
0

8.
0

3.25
3.25

0.5

0.5

vjezd
SO 124.2

SO 123.3

SO 123.1

SO 101
SO 190

SO 124.1

SO 123.2

SO 332

SO 521

SO 412

SO 332

SO 440

SO 440

SO 440

SO 461

SO 452

SO 450

SO 134

SO 134

SO 134

SO 134

SO 440

SO 430

SO 440

SO 440

SO 463

SO 123.4

SO 341

SO 343

SO 344

SO 346
SO 346

SO 346

SO 346

SO 341

SO 341

SO 101
SO 190

SO 411

km 0,416 292 SO101=

km 0,000 SO126

TK1-

0,009 068

KÚ-0
,03

0 4
09

km
 0,015 650 S

O
124.1=

Z
Ú

-0,000 S
O

124.2

K
K

1-0,025 424

K
T

2-0,044 253

T
K

3-0,059 027

K
K

3-0,108 732

K
T

4-0,164 214

km 0,254 268 SO101=

km 0,000 SO124.1

TK1-0,025 027
KÚ-0,028 515

km 0,204 353 SO101=

ZÚ-0,000 SO123.3

KT1-
0,

03
2 

08
5

KÚ-0
,0

65
 4

58

km 0,126 061 SO101=

ZÚ-0,000 SO123.1

KT1-
0,

03
6 

96
6

KÚ-0
,0

41
 9

66

ZÚ
-0,000

K
K

1-0,057 952

K
K

2-0,144 372

K
T

3-0,226 853

T
K

4-0,307 117

km 0,014 238 SO123.1=

ZÚ-0,000 SO123.2 KÚ 0,076 255 SO123.2=

KM 0,019 787 SO123.3

Ř91-0,020

Ř
61

-0
,0

40

Ř
62-0,040

Ř
63

-0
,0

40

Ř
64

-0
,0

60

Ř71-0,020

Ř
72-0,100

Ř
1-0,160

Ř
2-0,240

Ř
3-0,360

2.00 %

2.00 %

2.50 %

0,0

0,1

0,2

0,3

0,4

I/13 DĚČÍN, OK BENEŠOVSKÁ
KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES KM 0,00 - 0,40
M 1:500

LEGENDA:

nová konstrukce vozovky - asfalt

nová konstrukce vozovky - dlažba

nová konstrukce chodníku - zámková dlažba

vegetační úpravy

svahy zářezu

svahy násypu

kácený strom

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ:
sdělovací vedení nadz. - stávající
sdělovací vedení podz. - stávající
sdělovací vedení podz. - přeložené
plynovodní potrubí NTL - stávající
plynovodní potrubí STL - stávající
plynovodní potrubí STL - přeložené
vodovodní vedení - stávající
vodovodní vedení - přeložené
kanalizace - stávající
kanalizace - přeložená
nadzemní vedení VN - stávající
podzemní vedení VN - stávající
podzemní vedení VN - přeložené
nadzemní vedení NN - stávající
podzemní vedení NN - stávající
podzemní vedení NN - přeložené
nadzemní vedení VO - stávající
podzemní vedení VO - stávající
podzemní vedení VO - přeložené
teplovodní potrubí - stávající
teplovodní potrubí - přeložené

Zaměření území provedl Valbek s.r.o., 08/2017.
Průběh inženýrských sítí byl vynesen z orientačních zákresů
pořízených jejich správci k 09/2017.

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:
Kraj: CZ042 Ústecký
Obec: 562335 Děčín
Katastrální území: 624926 Děčín

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM: Bpv

Ochranné pásmo ČD - 60m od osy krajní koleje
Silnice I. třídy - 50 m od osy jízdního pruhu (13/1997 Sb. §30)
Silnice II. třídy a místní komunikace - 15 m od osy jízdního pruhu (13/1997 Sb. §30)
Vodovodní řady a kanalizace do průměru 500 mm - 1,5 m od vnějšího líce potrubí (274/2001 Sb. §23)
Vodovodní řady a kanalizace nad průměr 500 mm - 2,5 m od vnějšího líce potrubí (274/2001 Sb. §23)
Vodiče podzemní do 110 kV včetně - 1,0 m od krajního kabelu (458/2000 Sb. §46)
Vodiče nadzemní od 1kV do 35 kV včetně - 7,0 m od krajního kabelu (458/2000 Sb. §46)
Telekomunikační vedení podzemní a nadzemní - 1,5 m po stranách krajního vedení (127/2005 Sb. §102)
Plynovody NTL a STL - 1,0m na obě strany od půdorysu (458/2000 Sb. §68)
Teplovodní zařízení - 2,5m na obě strany od půdorysu (458/2000 Sb. §87)

OCHRANNÁ PÁSMA

ÚSTÍ N.L.

BENEŠOV N.

PLOUČNICÍ

TEPLICE

964950

965000

965050

965200

965250

965300

74
57

50

74
58

00

74
58

50

74
58

50

74
59

00

74
59

00

74
59

50

74
59

50

74
60

00

74
60

00

74
60

50

74
61

00

74
61

50

Vypracoval

Zodp. projektant

Tech. kontrola

Akce

PřílohaZhotovitel:

Zak. číslo

Datum

Stupeň

Počet formátů

17-UL11-010

DÚR

Objednatel:

Zhotovitel DÚR:
Valbek, spol. s r.o.

Vaňurova 505/17
460 07 Liberec

Valbek, spol. s r.o., středisko Ústí
Děčínská 717/21
400 03 Ústí nad Labem

I/13 DĚČÍN, OK BENEŠOVSKÁ

HIP:

ING. B. FIŠER

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

ParéČ. přílohy

Měřítko

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM: Bpv

12/2017F. JURKA, DIS.

ŘSD ČR SPRÁVA Liberec
Zeyerova 1310/2, 460 55 Liberec I

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES
KM 0,00 - 0,40

C.2.1

1:500

5 x A4

F. JURKA, DIS.

SEZNAM STAVEBNÍCH OBJEKTŮ
A NÁSLEDNÝCH SPRÁVCŮ:
SO 020 - Příprava území (dočasný SO)
SO 101 - Přeložka silnice II/262 (ŘSD ČR)
SO 110 - OK Benešovská (ŘSD ČR)

 SO 120 - Napojení ul. Liberecká(Město Děčín)
SO 121 - Napojení ul. Folknářská (Ústecký kraj)
SO 122 - Napojení cementárny a teplárny (Město Děčín)
SO 123 - Napojení ul. Příkrá a Lipová (Město Děčín)
SO 124 - Komunikace podél č.p. 817 (Město Děčín)
SO 125 - Napojení prům. areálů z ul. Liberecká (ARMEX Holding, a.s., ARMEX Oil, s.r.o.)
SO 126 - Vjezd v km 0,420 vpravo (České dráhy, a.s.)
SO 134 - Komunikace pro pěší (Město Děčín)
SO 180 - Dopravně inženýrská opatření (dočasný SO)
SO 190 - Dopravní značení ve správě ŘSD (ŘSD ČR)
SO 250 - Opěrná zeď podél par.č. 3027/1 (ŘSD ČR, Město Děčín)
SO 301 - Odvodnění řešených ploch - silnice II/262 (ŘSD ČR)
SO 302 - Odvodnění řešených ploch - ostatní komunikace (Město Děčín)
SO 320 - Přeložka Folknářského potoka (Lesy ČR, s.p.)
SO 330 - Prodloužení kanalizace v ul. Benešovské (SČVK, a.s.)
SO 331 - Přeložka kanalizace v ul. Folknářské (SČVK, a.s.)
SO 332 - Rekonstrukce kanalizace v ul. Benešovské km 0,00 - 0,330 (SČVK, a.s.)
SO 333 - Přeložka výtlaku splaškových vod v ul. Benešovské (SČVK, a.s.)
SO 334 - Přeložka kanalizace Termo Děčín, a.s. (Termo Děčín, a.s.)
SO 335 - Úprava stávajících kanalizačních poklopů v ul. Benešovské (SčVK/ŘSD)
SO 336 - Přeložka kanalizace ARMEX (ARMEX Holding, a.s.)
SO 341 - Přeložka vodovodu v ul. Benešovské (SČVK, a.s.)
SO 342 - Přeložka vodovodu v ul. Folknářské (SČVK, a.s.)
SO 343 - Přeložka vodovodu v ul. Příkrá (SČVK, a.s.)
SO 344 - Přeložka vodovodu v ul. Lipová (SČVK, a.s.)
SO 345 - Přeložka vodovodu v ul. Benešovská x Areál ARMEX (ARMEX Holding, a.s.)
SO 346 - Vodovodní přípojky (SČVK, a.s.)
SO 347 - Přeložka vodovodu Termo Děčín, a.s. (Termo Děčín, a.s.)
SO 411 - Přeložka kab. vedení VN 22kV, km 0,34 - 0,69 (ČEZ Distribuce, a.s.)
SO 412 - Přeložka kab. vedení VN 10kV, km 0,34 - 0,69 (ČEZ Distribuce, a.s.)
SO 413 - Přeložka kab. vedení VN 10kV, km 0,40 - 0,46 (ČEZ Distribuce, a.s.)
SO 414 - Přeložka vrchního vedení VN 35kV, km 0,63 (ARMEX Holding, a.s.)
SO 415 - Přeložka stožárové TS 35/0,4 kV, km 0,63 (ARMEX Holding, a.s.)
SO 430 - Úprava kab. rozvodů NN, km 0,33 - 0,36 (ČEZ Distribuce, a.s.)
SO 431 - Přeložka vrchních rozvodů NN, km 0,42 (ČEZ Distribuce, a.s.)
SO 432 - Přípojka NN pro Cemex (CEMEX Czech Republic, s.r.o)
SO 433 - Přípojka NN pro Armex (ARMEX Holding, a.s.)
SO 440 - Přeložka rozvodů VO, km 0,02 - 0,46 (Technické služby Děčín, a.s.)
SO 441 - Přeložka rozvodů VO, km 0,46 - 0,82 (Technické služby Děčín, a.s.)
SO 450 - Přeložka DK Děčín - Benešov nad Ploučnicí, km 0,26 - 0,79 (Česká telek. infrastr., a.s.)
SO 461 - Přeložka rozvodů PVSEK Cetin, km 0,06 - 0,11 (Česká telek. infrastr., a.s.)
SO 462 - Přeložka rozvodů PVSEK Cetin, km 0,13 - 0,19 (Česká telek. infrastr., a.s.)
SO 463 - Přeložka rozvodů PVSEK Cetin, km 0,26 - 0,28 (Česká telek. infrastr., a.s.)
SO 464 - Přeložka rozvodů PVSEK Cetin, km 0,34 - 0,82 (Česká telek. infrastr., a.s.)
SO 465 - Přeložka rozvodů Telco Pro Services, km 0,34 - 0,69 (Telco Pro Services, a.s.)
SO 466 - Přeložka rozvodů UPC, km 0,46 - 0,79 (UPC ČR, a.s.)
SO 467 - Přeložka rozvodů Termo Děčín, a.s. (Termo Děčín, a.s.)
SO 501 - Přeložka teplovodu Termo Děčín, a.s. (Termo Děčín, a.s.)
SO 521 - Přeložka STL plynovodu DN150, km 0,05 - 0,11 (GasNet, s.r.o.)
SO 522 - Přeložka STL plynovodu PE110 u OK (GasNet, s.r.o.)
SO 760 - Protihluková stěna (ŘSD ČR)
SO 801 - Vegetační úpravy ve správě ŘSD (ŘSD ČR)
SO 861 - Oplocení areálu ARMEX (ARMEX Holding, a.s.)
SO 862 - Oplocení parcely č.2758/1 (Granoble, a.s.)
SO 863 - Oplocení areálu CEMEX (CEMEX Czech Republic, s.r.o)
SO 864 - Oplocení parcely č.3026/1 (Termo Děčín, a.s.)



B
U

S B
U

S

B
U

SB
U

S

3027/3

3027/10

30
27
/6

2955/2

2762/3 276
4/15

2
9
5
5
/4

30
22
/3

30
27
/1

30
27
/9

295
1/30

30
22
/4

27
67
/4

19
08
/2

19
12
/6
9

19
08
/3

19
08
/1

19
06
/1

18
99

30
27
/5

27
58
/3

27
52

27
53
/1

27
58
/2

29
55
/3

27
5527

57

27
64
/4

3027/2

27
64
/1
3

2
7
6
4
/1
2

27
64
/1

27
64
/1
7

27
64
/7

2
7
6
4
/8

27
64
/1
6

27
62
/2

27
73
/3

30
26
/1

27
30
/4

27
30
/7

30
22
/7

30
22
/3
0

3
0
2
2/
3
1

30
22
/6
3

27
30
/2

27
31

27
58
/1

27
56

27
30
/1
5

27
51

27
53
/2

27
58
/4

27
54

27
59

27
60

2
7
6
4
/5

27
61
/2

27
64
/1
0

27
67
/1

27
67
/2

27
67
/5

27
73
/1

19
11

27
67
/3

19
07
/1

19
05

2
7
6
4
/6

27
64
/1
4

1
9
1
2
/6
7

1
9
1
2
/2

1
9
1
2
/3

1
9
1
2
/4

1
9
1
2
/5

1
9
1
2
/6

1907/2

1
9
1
2
/7

1
9
1
2
/8

1906/2

30
22
/1

OCHRANNÉ PÁSMO ČD

Folknářský potok

hranaschodu

živ
ice

hr
an

a

sc
ho

du

pr
op

us
t -

 k
am

en
ná

 k
le

nb
a

rá
m

ov
ý 

pr
op

us
t

dno137,11

dvů
r

auto
servis

živice

op
ě
rk

a

živice

areál s
tave

bnin

be
t.z

eď

P
R

IS

P
R

IS

H
U

P

portálový jeřáb

panely

sc
h.

ná
je

zd

nájezd

živ
ice

zá
mky

parko
va

cí 
ploch

a

živ
ice

živ
ice

živ
ice

zámky

zámkyopěr.zeď

ra
m

pa

sc
h.

b.

beton

jeřábová dráha

be
to

n.
pl

oc
ha

 s
 k

ol
ej

ni
ce

m
i

sk
ladova

cí 
ploch

a ře
ziv

a

zp
evn
ěn

o

sklad řeziva

př
ís

tř
eš

ek

bet.

sk
lad

pr
od

ej
na

be
to

n

beton

lávka

jez živ
ice

beton

be
to

n 
s 

ko
le

jn
ic

em
i

be
to

n 
s 

ko
le

jn
ic

em
i

odvodněníživice

zá
m

ky

ži
vi

ce

bet.žlab

bet.žlab

zp
ev

ně
ná

 p
l.

be
to

n

ž l
a b

beton

au
to

ba
za

r
be

to
no

vá
 p

lo
ch

a

2x
PRIS

H
U

P

P
R

IS

nádrže

živice

živ
ice

živ
ice

ště
rk

č
.p

. 1
43

0

č.p
. 1

176

PRIS

dvů
r

D
N

 6
00

PRIS

bet. rampa

ša
ch

ta

vo
dovo

d

PRIS

nepouž.

be
to

n

bet. z
ákl.

č.p.
1043/2

živice

nezp. cesta

ša
ch

ta

vo
dovo

d

P
R

IS
ch

od
ní

k 
   

 ž
iv

.

chodník živice

SKLÁDKA SUTI A ŽIVICE

Folkn
ářs

ký
 potok

bet.

chodník

živice

živice
chodník

chodník-živice

F
O

L
K

N
Á
Ř

S
K

Á
 U

L
.

ži
vi

ce

ži
vi

ce

živ
ice

stu
dna

bet.

živice

živice

živice

BENEŠOVSKÁ UL.

BENEŠOVSKÁ UL.

Folknářs
ký p.

zast. BUS

zast. BUS

zast. BUS

opěr. zeď

ži
vi

ce

L
IB

E
R

E
C

K
Á

 U
L

.

živ
ice

betonový chodník

vrá
tnice

živ
ice

rekl.

poutač

ži
vi

ce

-2
,0

živice

nezpevněná plocha

nezpevněná plocha

opěrka

opěrka

opěrka

buň
ky

buň
kybuň

ka

beton

bet.

U
R

DN 400

živ
ice

rekl.

poutač

živ
ice

HUP

beton

3x vlajka

ruše
ný

bilb
oard

PRIS
bet.

opěrn
á zeď

su
ť

4x vlajka

rošt

sk
ládky

ka
meniva

sk
ládky

ka
meniva

ocelokolna

oc
el

ok
ol

na

ka
nce

lář

vý
ro

b a
 b

e t
o n

u

OT pára

OT pára

OT vo
da

OT vo
da

TERMO

beton

živice

be
to

n

zp
ev.

DN400

D
N

4 0
0

D
N

10
0

myc
í b

oxy

zá
mky

zá
mky

panely

pokla
dna

če
rpací 

sto
jany

zá
mky

beton

panely
sk

lad arm
atur

beton

zámky

pylo
n

pásový dopravník

díln
y

 plyn

nadrže

jím
ka la

bo
ra

to
ř

pi
lí ř

prodejna a servis

Peugeot - GROBÁR

dl
až

baPRIS

ka
m

en
ná

 z
eď

Fo
lk

ná
řs

ký
 p

. (
ot

ev
ře

ný
)

bet.

jím
ka

OT pára

D
N

60
0

DN300

beton

živ
ice

ná
dr

že

HUP

PRIS

ži
vi

ce

cesta

g.

ži
vi

ce

živ
ice

bet.zeď
beton

panely

kamenná zeď

žel.sloup

bet.

zámky

z.

OT pára

beton

beton

beton

beton

beton

sk
lá

d k
a

ze
m

in
y

zámky

zámky

be
to

n

AREÁL CEMEX

AREÁL ARMEX

11x smrk-8

sm
rk-

10

sm
rk-

15

javo
r-1

0

sm
rk-

10
bří

za
-40

javo
r-2

0

javo
r-2

0

jeř
áb-8

bří
za

-20

javo
r-1

0

javo
r-3

0

javo
r-2

0

javo
r-3

0

javo
r-8

bří
za

-40

javo
r-2

x5

bří
za

-40

javo
r-2

x1
0+5

bří
za

-25

bří
za

-25

bří
za

-40

lípy+topoly+břízy+hlohy+třešně

vrb
a-2x1

0

vrb
a-50

vrb
a-2x3

0

aká
t-1

0

bří
za

-8

jív
a-5x1

0+2x5

jasa
n-10

jív
a-2x2

0+10

jív
a-2x2

0+30

hloh-20

vrb
a-3x2

0

vrb
a-3x1

0

vrb
a-2x2

0+4x1
0jabloň

-30

jabloň
-20

bří
za

-3x1
0

bří
za

-10

křo
ví

sm
rk-

25

topol-3
0

tře
še
ň-2

0

vrb
a-40

vrb
a-30

vrb
a-30

olše
-45

bří
za

-30

vrb
a-100

vrb
a-90

vrb
a-120

vrba-50+70

líp
a-80

líp
a-80

líp
a-70

líp
a-60

lís
ka

tůj
e-40

modří
n-40

2x v
rba-5

2x v
rba-5

bří
za

-10

jív
a-20

3x s
mrk-

20+40

7x j
íva

-10

topol-2
0

145

145

145

145

145

145

145

145

150

150

150

155

15
0

15
0

150

150 150

150150

150

150

150

145

145

145

145

14
5

145

145

TS

R
8,

5

R3

R
10

R12

R7

R
=2

5m

R=30m

R=170m

R=15m R
10

R20

R30

R15

R20

R7

R25

R15

R
10

R15

zastávka BUS

R
=2

2m

R
6

nové oplocení

zpev.
vjezd

vjezd

vjezd

opěrná zeď

vjezd

zpev.
vjezdnové oplocení

s podezdívkou

nové oplocení
s podezdívkou

vjezd

vjezd

nové oplocení
+ brána

R=25m
R=200m

R=55
m

R=500m

R=500m

R7
R3

R12

R
2

opěrná zeď

R
=2

1m

R=110m

R=30m

R=50
m

R15

R9

R6

R7

R9 R
9

R=240m

R
=

70
m

protihluková
stěna dl.68m

3.25

3.25
6.5

6.9

6.
5

3.
25

3.
25

5.5

6.5

6.8

5.0
4.75

1.6
6.8

8.0

7.0

2.25

stavba: I/13 Děčín,
OK Benešovskásouvisející stavba:Silnice I/13Děčín - Ludvíkovice

R=150m
R50

R40

R15 25
.0

2.
0

5.
5

2.
5

17
.0

5.0
2.5

4.0
11.5 4.2

10.5

5.25
5.253.25

3.25
6.5

10.8

4.3
2.5

4.0

15.0

3.2
4.75

3.25
3.25

3.75
2.0

2.25
3.75

3.25
3.25

3.75
2.0

6.0
4.5

13.0

11
.0

4.0

2.5

4.5

2.0

2.0

5.5

2.5

4.4

2.0

12.4

2.0
5.0

5.0

6.5
3.25

3.25

9.75

2.
0

25.0

18.0

25.0

25.0

18.0

25.0

2.0

2.25

2.25

4.0

8.2

R5
R5

nové oplocení
+ brána

dočasné přemístění
stavebních buňěk

R
9

0.5
3.25

5.50

0.5

3.5
3.5

1.75

1.75

SO 101
SO 190

SO 110

SO 120

SO 125.1

SO 121

SO 101
SO 190

SO 122.1

SO 126

SO 125.2

SO 861

SO 862

SO 134

SO 863

SO 501SO 347

SO 342

SO 341

SO 331

SO 341

SO 301

SO 320

SO 320

SO 301

SO 522

SO 522

SO 411
SO 414

SO 433

SO 412

SO 413

SO 441

SO 441

SO 441

SO 441

SO 441

SO 465

SO 467

SO 464

SO 464

SO 467

SO 465

SO 134
SO 134

SO 134

SO 134

SO 134

SO 134
SO 801

SO 801

SO 501

SO 333

SO 347

SO 330

SO 330

SO 334

SO 302

SO 301

SO 302

SO 302
SO 464

SO 413
SO 413

SO 414

SO 431

SO 431

SO 432

SO 440

SO 464

SO 450

SO 466

SO 464

SO 450

SO 467

SO 464

SO 441

SO 760

SO 861

SO 522

SO 122.2

SO 250

SO 250

SO 336

SO 864

SO 415

SO 346

SO 346

SO 301

SO 412

SO 411

SO 411

SO 345

KT2-0,107 636

KÚ-0,119 172

TK1-0,011 291

KÚ-0,034 909

km 0,049 781 SO120=

ZÚ-0,000 SO125.1

TK
1-

0,
00

6 
44

1KÚ-0,030 108

km 0,416 292 SO101=

km 0,000 SO126

TK1-

0,009 068

KÚ-0
,03

0 4
09

K
T

4-0,164 214

T
K

5-0,193 477

km
 0

,1
81

 6
04

 S
O

12
0=

KÚ
-0

,2
12

 2
49

 S
O

12
4.

2

K
T

4-0,419 267

km 0,623 916 SO101=
ZÚ SO120, SO121,
SO122.1

km 0,604 416 SO101=
ZÚ-km 0,000 SO102

km 0,018 542 SO125.1=
ZÚ-0,000 SO125.2

KT10,025 861

TK1-0,024 613 K
T

1-0,047 834

T
K

2-0,065 791

K
T2

0,120 594

K
Ú

-0,182 358

TK1-0,027 499

K
K

1-
0,

06
9 

57
0

K
T

2-
0,

12
3 

05
3

T
K

3-
0,

13
5 

15
7

K
K

3-
0,

17
0 

40
0

KT4 -     0,194 770

TK5-0,208 593

KÚ-0,218 818

T
K

5-0,472 890

K
T

5-0,552 985

K
K

6-0,675 596

K
K

7-0,745 285 K
T

7-0,797 027

K
Ú

-0,825 039

TK1-0,015 602

K
T1-0,041 303

TK
2

0,059 670

km 0,089 154 SO122.1= ZÚ-0,000 SO122.2

KÚ-0,045 000

KT1-0,024 513

TK1-0,009 819

Ř91-0,020

Ř
31

-0
,1

00

Ř
32

-0
,1

70

Ř
52-0,140

Ř
41-0,040

Ř42-0,100

Ř
4-0,550

Ř
6-0,760

Ř81-0,020

Ř82-0,020

Ř21-0,081

Ř
21

-0
,0

93

Ř
5-0,670

Ř
51-0,040

Ř53-0,020

2.50 %

2.50 %

2.50 %

2.50 %

2.50 %

2.50 %

2.50 %

2.50 %

2.50 %

1.50 %

3.
00

 %

3.
00

 %
2.

50
 %

2.
50

 %

2.50 % 1.
50

 %

2.
50

 %

2.50 %

2.50 %

2.50 %

2.50 %

2.50 %

2.00 %

2.50 %

2.50 %

0.00 %

2.50 %

0.00 %

2.
50

 %
3%

3%3%

3%

0.50 %

3.00 %

3.00 %

0,4

0,5
0,6

0,7

0,8

BENEŠOV N.PLOUČNICÍ

I/13 DĚČÍN, OK BENEŠOVSKÁ
KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES KM 0,40 - 0,82
M 1:500

ÚSTÍ N.L.

Ochranné pásmo ČD - 60m od osy krajní koleje
Silnice I. třídy - 50 m od osy jízdního pruhu (13/1997 Sb. §30)
Silnice II. třídy a místní komunikace - 15 m od osy jízdního pruhu (13/1997 Sb. §30)
Vodovodní řady a kanalizace do průměru 500 mm - 1,5 m od vnějšího líce potrubí (274/2001 Sb. §23)
Vodovodní řady a kanalizace nad průměr 500 mm - 2,5 m od vnějšího líce potrubí (274/2001 Sb. §23)
Vodiče podzemní do 110 kV včetně - 1,0 m od krajního kabelu (458/2000 Sb. §46)
Vodiče nadzemní od 1kV do 35 kV včetně - 7,0 m od krajního kabelu (458/2000 Sb. §46)
Telekomunikační vedení podzemní a nadzemní - 1,5 m po stranách krajního vedení (127/2005 Sb. §102)
Plynovody NTL a STL - 1,0m na obě strany od půdorysu (458/2000 Sb. §68)
Teplovodní zařízení - 2,5m na obě strany od půdorysu (458/2000 Sb. §87)

OCHRANNÁ PÁSMA

Zaměření území provedl Valbek s.r.o., 08/2017.
Průběh inženýrských sítí byl vynesen z orientačních zákresů
pořízených jejich správci k 09/2017.

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:
Kraj: CZ042 Ústecký
Obec: 562335 Děčín
Katastrální území: 624926 Děčín

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM: Bpv

LEGENDA:

nová konstrukce vozovky - asfalt

nová konstrukce vozovky - dlažba

nová konstrukce chodníku - zámková dlažba

vegetační úpravy

svahy zářezusvahy násypu

kácený strom

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ:
sdělovací vedení nadz. - stávající
sdělovací vedení podz. - stávající
sdělovací vedení podz. - přeložené
plynovodní potrubí NTL - stávající
plynovodní potrubí STL - stávající
plynovodní potrubí STL - přeložené
vodovodní vedení - stávající
vodovodní vedení - přeložené
kanalizace - stávající
kanalizace - přeložená
nadzemní vedení VN - stávající
podzemní vedení VN - stávající
podzemní vedení VN - přeložené
nadzemní vedení NN - stávající
podzemní vedení NN - stávající
podzemní vedení NN - přeložené
nadzemní vedení VO - stávající
podzemní vedení VO - stávající
podzemní vedení VO - přeložené
teplovodní potrubí - stávající
teplovodní potrubí - přeložené

TEPLICE

TERMO

AREÁL ARMEX DĚČÍN
- SEKTOR BENEŠOVSKÁ

nová konstrukce vozovky - dlažba

965150

965200

965250

965400

965450

965500

74
54

00

74
54

50

74
55

00

74
55

00

74
55

50

74
55

50

74
56

00

74
56

00

74
56

50

74
56

50

74
57

00

74
57

50

74
58

00

Vypracoval

Zodp. projektant

Tech. kontrola

Akce

PřílohaZhotovitel:

Zak. číslo

Datum

Stupeň

Počet formátů

17-UL11-010

DÚR

Objednatel:

Zhotovitel DÚR:
Valbek, spol. s r.o.

Vaňurova 505/17
460 07 Liberec

Valbek, spol. s r.o., středisko Ústí

Děčínská 717/21

400 03 Ústí nad Labem

I/13 DĚČÍN, OK BENEŠOVSKÁ

HIP:

ING. B. FIŠER

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

ParéČ. přílohy

Měřítko

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM: Bpv

12/2017F. JURKA, DIS.

ŘSD ČR SPRÁVA Liberec
Zeyerova 1310/2, 460 55 Liberec I

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES
KM 0,40 - 0,82

C.2.2

1:500

10 x A4

F. JURKA, DIS.

SEZNAM STAVEBNÍCH OBJEKTŮ
A NÁSLEDNÝCH SPRÁVCŮ:
SO 020 - Příprava území (dočasný SO)
SO 101 - Přeložka silnice II/262 (ŘSD ČR)
SO 110 - OK Benešovská (ŘSD ČR)

 SO 120 - Napojení ul. Liberecká(Město Děčín)
SO 121 - Napojení ul. Folknářská (Ústecký kraj)
SO 122 - Napojení cementárny a teplárny (Město Děčín)
SO 123 - Napojení ul. Příkrá a Lipová (Město Děčín)
SO 124 - Komunikace podél č.p. 817 (Město Děčín)
SO 125 - Napojení prům. areálů z ul. Liberecká (ARMEX Holding, a.s., ARMEX Oil, s.r.o.)
SO 126 - Vjezd v km 0,420 vpravo (České dráhy, a.s.)
SO 134 - Komunikace pro pěší (Město Děčín)
SO 180 - Dopravně inženýrská opatření (dočasný SO)
SO 190 - Dopravní značení ve správě ŘSD (ŘSD ČR)
SO 250 - Opěrná zeď podél par.č. 3027/1 (ŘSD ČR, Město Děčín)
SO 301 - Odvodnění řešených ploch - silnice II/262 (ŘSD ČR)
SO 302 - Odvodnění řešených ploch - ostatní komunikace (Město Děčín)
SO 320 - Přeložka Folknářského potoka (Lesy ČR, s.p.)
SO 330 - Prodloužení kanalizace v ul. Benešovské (SČVK, a.s.)
SO 331 - Přeložka kanalizace v ul. Folknářské (SČVK, a.s.)
SO 332 - Rekonstrukce kanalizace v ul. Benešovské km 0,00 - 0,330 (SČVK, a.s.)
SO 333 - Přeložka výtlaku splaškových vod v ul. Benešovské (SČVK, a.s.)
SO 334 - Přeložka kanalizace Termo Děčín, a.s. (Termo Děčín, a.s.)
SO 335 - Úprava stávajících kanalizačních poklopů v ul. Benešovské (SčVK/ŘSD)
SO 336 - Přeložka kanalizace ARMEX (ARMEX Holding, a.s.)
SO 341 - Přeložka vodovodu v ul. Benešovské (SČVK, a.s.)
SO 342 - Přeložka vodovodu v ul. Folknářské (SČVK, a.s.)
SO 343 - Přeložka vodovodu v ul. Příkrá (SČVK, a.s.)
SO 344 - Přeložka vodovodu v ul. Lipová (SČVK, a.s.)
SO 345 - Přeložka vodovodu v ul. Benešovská x Areál ARMEX (ARMEX Holding, a.s.)
SO 346 - Vodovodní přípojky (SČVK, a.s.)
SO 347 - Přeložka vodovodu Termo Děčín, a.s. (Termo Děčín, a.s.)
SO 411 - Přeložka kab. vedení VN 22kV, km 0,34 - 0,69 (ČEZ Distribuce, a.s.)
SO 412 - Přeložka kab. vedení VN 10kV, km 0,34 - 0,69 (ČEZ Distribuce, a.s.)
SO 413 - Přeložka kab. vedení VN 10kV, km 0,40 - 0,46 (ČEZ Distribuce, a.s.)
SO 414 - Přeložka vrchního vedení VN 35kV, km 0,63 (ARMEX Holding, a.s.)
SO 415 - Přeložka stožárové TS 35/0,4 kV, km 0,63 (ARMEX Holding, a.s.)
SO 430 - Úprava kab. rozvodů NN, km 0,33 - 0,36 (ČEZ Distribuce, a.s.)
SO 431 - Přeložka vrchních rozvodů NN, km 0,42 (ČEZ Distribuce, a.s.)
SO 432 - Přípojka NN pro Cemex (CEMEX Czech Republic, s.r.o)
SO 433 - Přípojka NN pro Armex (ARMEX Holding, a.s.)
SO 440 - Přeložka rozvodů VO, km 0,02 - 0,46 (Technické služby Děčín, a.s.)
SO 441 - Přeložka rozvodů VO, km 0,46 - 0,82 (Technické služby Děčín, a.s.)
SO 450 - Přeložka DK Děčín - Benešov nad Ploučnicí, km 0,26 - 0,79 (Česká telek. infrastr., a.s.)
SO 461 - Přeložka rozvodů PVSEK Cetin, km 0,06 - 0,11 (Česká telek. infrastr., a.s.)
SO 462 - Přeložka rozvodů PVSEK Cetin, km 0,13 - 0,19 (Česká telek. infrastr., a.s.)
SO 463 - Přeložka rozvodů PVSEK Cetin, km 0,26 - 0,28 (Česká telek. infrastr., a.s.)
SO 464 - Přeložka rozvodů PVSEK Cetin, km 0,34 - 0,82 (Česká telek. infrastr., a.s.)
SO 465 - Přeložka rozvodů Telco Pro Services, km 0,34 - 0,69 (Telco Pro Services, a.s.)
SO 466 - Přeložka rozvodů UPC, km 0,46 - 0,79 (UPC ČR, a.s.)
SO 467 - Přeložka rozvodů Termo Děčín, a.s. (Termo Děčín, a.s.)
SO 501 - Přeložka teplovodu Termo Děčín, a.s. (Termo Děčín, a.s.)
SO 521 - Přeložka STL plynovodu DN150, km 0,05 - 0,11 (GasNet, s.r.o.)
SO 522 - Přeložka STL plynovodu PE110 u OK (GasNet, s.r.o.)
SO 760 - Protihluková stěna (ŘSD ČR)
SO 801 - Vegetační úpravy ve správě ŘSD (ŘSD ČR)
SO 861 - Oplocení areálu ARMEX (ARMEX Holding, a.s.)
SO 862 - Oplocení parcely č.2758/1 (Granoble, a.s.)
SO 863 - Oplocení areálu CEMEX (CEMEX Czech Republic, s.r.o)
SO 864 - Oplocení parcely č.3026/1 (Termo Děčín, a.s.)



 

  strana 1 z 4 

 

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ NĚKTERÝCH PRÁV A POVINNOSTÍ 
SOUVISEJÍCÍCH S REALIZACÍ STAVBY 

„I/13 Děčín, OK Benešovská“ 
číslo smlouvy ŘSD s. p.: [BUDE DOPLNĚNO] 

 
uzavřená v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a zákona č. 13/1997 Sb.,  
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o PK“)  
 
Smluvní strany: 
 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.  
se sídlem:   Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 
IČO:    659 93 390 
zastoupený:  Ing. Radkem Mátlem, generálním ředitelem 
kontaktní adresa:  Ředitelství silnic a dálnic s. p., Správa Liberec 
se sídlem:   Zeyerova 1310/2, 460 55 Liberec I 
oprávněn jednat:  Ing. Janem Wohlmuthem, ředitelem Správy Liberec 
datová schránka:  zjq4rhz 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 80478 
 
jako „ŘSD“ na straně jedné 
 
a 
 
Statutární město Děčín 
se sídlem: Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV 
IČO:                            002 61 238 
DIČ: CZ00261238 
zastoupeno:   Ing. Jiřím Andělem, CSc., primátorem města 
 
jako „Vlastník“ na straně druhé  
 
ŘSD a Vlastník dále také společně jako „Smluvní strany“ a každý samostatně  
jako „Smluvní strana“ 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto smlouvu o vypořádání některých práv  
a povinností souvisejících s realizací stavby „I/13 Děčín, OK Benešovská“ (dále jen 
„Smlouva“) 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

 
1.1 ŘSD připravuje k realizaci investiční akci s názvem „I/13 Děčín, OK Benešovská“ (dále 

jen „Stavba“). Na tuto Stavbu bylo Odborem územního plánování a stavebního řádu 
Krajského úřadu Ústeckého kraje vydáno Rozhodnutí o umístění stavby – územní 
rozhodnutí, č.j.: KUUK/166979/2020, sp. zn.: KUUK/104155/2020/15, ze dne 18.12. 
2020, jenž nabylo právní moci dne 21.1.2021, s platností na pět let (tj. do 21.1.2026). 

 
1.2 Výše uvedenou Stavbou bude mimo jiné dotčen i majetek specifikovaný v projektové 

dokumentaci stavby pro územní řízení (DÚR), ve vlastnictví Vlastníka a na tomto majetku 
budou provedeny nezbytné úpravy v rámci odstranění provozních škod, vzniklých při 
realizaci Stavby. Tyto nezbytné úpravy budou provedeny v takovém rozsahu, aby 
dotčený majetek mohl sloužit svému původnímu účelu: 



 

strana 2 z 4 

 

• Napojení místních komunikací; 

• Úprava komunikací pro pěší (chodníky); 

• Dopravní značení podle technického řešení projednaného s Policií ČR; 

• doplnění opěrné zdi pod chodníkem (km 0,540 - 0,680) 

• Odvodnění řešených ploch ostatních komunikací. 
 

Vlastník příslušnou dokumentací dokládá, případně závazně prohlašuje, že uvedený 
majetek vlastní, příp. bude stavbou vybudován, a to včetně pozemků, na kterých se 
nachází, resp. k jeho existenci má zřízeno právo odpovídající věcnému břemeni 
(služebnosti). 
 
Jedná se o stavební úpravy na majetku Vlastníka, které budou realizovány v rámci 
stavebních objektů Stavby, konkrétně:  

č. SO  Název SO  Budoucí správce 

SO 120  Napojení ul. Liberecká Statut. město Děčín 

SO 122  Napojení cementárny a teplárny Statut. město Děčín 

SO 123  Napojení ul. Příkrá a Lipová Statut. město Děčín 

SO 124  Komunikace podél č.p. 817 Statut. město Děčín 

SO 134  Komunikace pro pěší Statut. město Děčín 

SO 190 Dopravní značení   

 (příslušná část náležící k pozemním komunikacím Statutárního města Děčín) 

SO 250  Opěrná zeď podél par. č. 3027/1 (km 0,540 - 0,680) Statut. město Děčín 

SO 302  Odvodnění řešených ploch - ostatní komunikace Statut. město Děčín 
 
(dále jen „Stavební objekty“), 
 
a to podle projektové dokumentace vypracované společností Valbek, spol. s r.o., se 
sídlem Vaňurova 505/17, Liberec III – Jeřáb, 460 07 Liberec, IČO 482 66 230, v prosinci 
2017, zak. č.: 17-UL11-010 (dále jen „Projektová dokumentace“), a v rozsahu z této 
Projektové dokumentace vyplývajícím.   
 
Uvedené stavební objekty jsou v odhadu stavebních nákladů podle dokumentace DÚR, 
v CÚ 2017, včetně rizik, vyčísleny takto: 

č. SO  Název SO  Odhad SN v Kč bez DPH, dle DÚR (CÚ 2017) včetně rizik 

SO 120  Napojení ul. Liberecká 4 162 128 Kč 

SO 122  Napojení cementárny a teplárny 4 206 493 Kč 

SO 123  Napojení ul. Příkrá a Lipová 4 828 736 Kč 

SO 124  Komunikace podél č.p. 817 4 028 489 Kč 

SO 134  Komunikace pro pěší 5 964 629 Kč 

SO 190 Dopravní značení nebylo oceněno  

SO 250  Opěrná zeď podél par. č. 3027/1 (km 0,540 - 0,680) 15 630 079 Kč 

SO 302  Odvodnění řešených ploch - ostatní komunikace 4 828 736 Kč 
 

 
1.3 Majetek Vlastníka uvedený v odst. 1.2, který bude dotčen Stavbou, k jehož úpravě, 

přesunu či opětovnému vybudování dojde, je a nadále zůstane ve vlastnictví Vlastníka. 
Na této konstataci nemění nic ani skutečnost, že Vlastník případně některý takto dotčený 
majetek (Stavební objekty) protokolárně nepřevezme. 

 
 

Článek II. 
Předmět Smlouvy 

 



 

strana 3 z 4 

 

2.1 Sjednává se, že ŘSD je oprávněno v rámci provádění své Stavby upravit, přesunout či 
opětovně vybudovat Stavební objekty. Smluvní strany prohlašují, že za podmínek dále 
uvedených v této Smlouvě dojde k předání upravených, přesunutých či opětovně 
vybudovaných Stavebních objektů Vlastníkovi protokolem o předání a převzetí. Vlastník 
s úpravou, přesunutím či opětovným vybudováním Stavebních objektů souhlasí a 
současně se zavazuje k jejich následnému převzetí.  

 
 

Článek III. 
Závazky Smluvních stran 

 
3.1 Veškeré náklady spojené s úpravou, přesunem a případným opětovným vybudováním 

stavebních objektů, které jsou předmětem této Smlouvy, nese výlučně ŘSD, který je také 
zahrne do nákladů Stavby. 

 
3.2 ŘSD se zavazuje: 
 

a) zajistit přípravu a provedení stavebních objektů v souladu s projektovou dokumentací 
a na vlastní náklady, 

 
b) přizvat Vlastníka k předání stavebních objektů od zhotovitele Stavby, 
 
c) nejpozději do 90 dnů po vydání kolaudačního souhlasu (pravomocného kolaudačního 

rozhodnutí) nebo jiného obdobného dokladu potvrzeného příslušným stavebním 
úřadem, prokazujícího, že lze stavební objekty užívat, nebo v případě, že se podle 
právních předpisů doklad nevydává, po jejich uvedení do provozu předat Vlastníkovi 
dokumentaci skutečného provedení stavebních objektů. Vzhledem k tomu, že se 
vlastnictví Stavbou dotčeného majetku nemění, budou podpisem protokolu veškeré 
majetkoprávní vztahy mezi smluvními stranami vypořádány, kromě odstranění vad a 
nedodělků uvedených v protokole o předání a převzetí dle odst. 3.5 článku III. této 
smlouvy. 

 
3.3 Vlastník se zavazuje: 
 

a) zúčastnit se tohoto předání a převzetí a uplatnit při něm své případné připomínky a 
námitky, které budou zohledněny v protokolu o předání a převzetí Stavebních objektů. 
V tomto protokolu budou také uvedeny všechny vady a nedodělky včetně způsobu, 
podmínek a termínů jejich odstranění, 
 

b) Stavbou dotčený majetek (stavební objekty) převzít i v případě, že budou vykazovat 
drobné vady a nedodělky, nebránící jejich uvedení do provozu.  

 
c) zajišťovat následné provozování a údržbu stavebních objektů. 

 
3.4 Protokol podepíše zhotovitel Stavby, ŘSD a Vlastník (zástupce Vlastníka). Při předání 

stavebních objektů bude Vlastníkovi předána i dokumentace jejich skutečného 
provedení. Skutečná cena vybudovaných stavebních objektů bude uvedena 
v předávacím protokolu pouze jako informativní, neboť je zahrnuta dle platných právních 
předpisů do celkových nákladů Stavby.  

 
3.5 Odstranění vad a nedodělků uvedených v protokole o předání a převzetí,  

jakož i případných vad, které se vyskytnou v průběhu záruční doby, bude u zhotovitele 
Stavby uplatňovat ŘSD. Zhotovitel byl na tuto skutečnost ze strany ŘSD upozorněn a 
projevil s ní souhlas, avšak za neodstranění vad a nedodělků uvedených v protokole o 
předání a převzetí (až do jejich úplného odstranění) odpovídá ŘSD. V případě zjištění 



 

strana 4 z 4 

 

vad, které se vyskytnou v záruční době, 
se Vlastník zavazuje neprodleně o této skutečnosti písemně informovat ŘSD, který 
následně vyzve zhotovitele Stavby k jejich odstranění. 

 
3.6 Konstatuje se, že na stavební objekty bude zhotovitelem Stavby poskytnuta záruka v 

obvyklém rozsahu a s obvyklou délkou záruční doby. ŘSD se zavazuje ve smlouvě se 
zhotovitelem Stavby poskytnutí této záruky zajistit. 

 
 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Vlastník bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 

včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní ŘSD 

v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

2. Tato Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 

zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 

znění pozdějších předpisů, oběma Smluvními stranami a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li 

součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících 

v souhrnu tuto Smlouvu).  

3. Tato Smlouva nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 

zveřejněn ŘSD v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, 

a to i v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před 

tímto dnem. 

4. Vlastník prohlašuje, že získal doložku platnosti právního jednání, provedeného  

touto Smlouvou, dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů. Uzavření této Smlouvy schválila rada/schválilo zastupitelstvo 

Statutárního města Děčín, pod usnesením č. BUDE DOPLNĚNO ze dne BUDE 

DOPLNĚNO.  

5. Nedílnou součástí této Smlouvy je následující příloha: 

- koordinační situace stavby 

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy.  

7. Veškeré změny a doplnění této smlouvy mohou být činěny jen písemnými, datovanými, 

číslovanými a řádně podepsanými dodatky oprávněnými zástupci smluvních stran.  

 
 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 

PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 

SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

 

V Děčíně dne …………………… 

 

 


